CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0003666 DEL 10/06/2021 - M1

»7%

! Mo

£ sione \ » . MiUR -~ AFAN

’{k E} ié;;‘gﬁ:ﬁj’:g;suu 1on ( qﬁ) .lﬂ‘b Brmee 'LQ]/ ‘2‘}; ﬂﬁ' M‘l 6 Allta F()111::in(:»x:c

B — - Axtistica Wlusical
% wdells Roerca ISTITUTO SUPERIOKE DI § fum MUSICALT e Coreutica

ARTURO TOSCANINI

D.P.50
Ribera li 09/06/2021
Al Direttore Amministrativo
Al Cda per ratifica
IL PRESIDENTE
Visto
lo Statuto d’Autonomia;
Il Regolamento di amministrazione e contabilité;
la Delibera CdA. n. 76/21;
il preventivo ns. prot. N.3005/81 del 10/05/2021 Casa Vacanze Palazzo Russo
DECRETA
Autorizzare ¢ impegnare la seguente spesa in economia bilancio EF 2021 :
1) € 100,00 iva inclusa per soggiorno dal 14 al 16 maggio 2021 dello studente internazionale
rifugiato politico per lezioni/concerto STABAT MATER nell’ambito del Progetto Global Learning.
finanziato de ECUA.

Trasmettere al CdA per la ratifica.

F.to* Il Responsabile dell’ufficio amministrativo ¢ contabile F.to* Il Presidente
Dir. Amm. Nino Miceli Dott. Giuseppe Tortorici

*Firma autografa sostituitiva ai sensi dell” art. 3 —¢. 2 - D.lgs. 39/93

via Roma n.21 92016 Ribera (Ag) ITALIA tel (+39) 0925/61280 fax (+39) 0925/61016
e-mail: segreteria@istitutotoscanini.it pec: istitutotoscanini@pec.it sito web: www.istitutotoscanini.it



